

# **COGITO ApS**

Blokken 13, 1  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2019**

---

**Jens Viggo Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COGITO ApS

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

Telefonnummer: 80208320

CVR-nr: 28865104

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulent virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 120 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -488 tkr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>155.132</b>	<b>211.521</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>155.132</b>	<b>211.521</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.259	-1.495
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>153.873</b>	<b>210.026</b>
Skat af årets resultat .....		-34.276	-46.640
<b>Årets resultat .....</b>		<b>119.597</b>	<b>163.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		119.597	163.386
<b>I alt .....</b>		<b>119.597</b>	<b>163.386</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Likvide beholdninger .....		178	6.909
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>178</b>	<b>6.909</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>178</b>	<b>6.909</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-613.887	-733.484
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-488.887</b>	<b>-608.484</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat .....		34.276	46.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.165	30.607
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		408.624	528.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>489.065</b>	<b>615.393</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>489.065</b>	<b>615.393</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>178</b>	<b>6.909</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen har tilkendegivet fortsat finansiel støtte til selskabet, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0